200 — nbine

300 - necok

500 — nneceHob

Haww — cmpoumenu
depepanbl — 0yboi
OnonyeHupl —3ema

Conpat — ymkKka

0-21

1-15
2-14
3-29
4-26
5-27
6-12
7-11
8-13
9-19

X —anega
Y —omeza

HanpasneHue — yposeHs

KoopauHatel — pasmep

CeBep — 888

lor — 444

3anap—777

Boctok — 222

A3nmyT - monop

Hauvano asukenuna —40

Mpowwnska — kpacume
[nasa —eaxmép
MexoTa npoTus — ApKuli ceem
TaHK NPOTUB — yeMeHmMoso3
ABTO NPOTUB — 2AUWHUKU
ABWAHaABOA.,apTKOPPEKT. - YMHUK
K/B — macmep
K/O — nodcobHuk
K/P — npopab
l'oe Tel —meou 23
Kak octaHoBKka — meou 50
O6CTaHOBKa CNOXH. — 57
O6cTaHOBKa Hopm. — 33
APT obcTpen — 2pa3b
CTpesnikoTHA — semep
OPT — wHeipb
BMA — ceapoyHuK
Onepatop BINJ1A — ceapuyuk

batapeiikun BMNJIA — 31eKmpoosi

TaHK — no2py34uk
lpag, — 6yl
CTBONbHAA — 6ow

HoHa — 6enopyc

MT/1b — mAazay
BMI — kapa
BTP — 6oyka

I'py3. aBTO —Mapc
Jlerk.aBTo — s1yHa
Camonét — wnaHa

BepTonér — selika

AK — mosomok

MK - kyeanda

Kopga, YTéc — makuma
KKN — ¢pen

PNl —mpoc

BK PMNI — kproku

CAr — ceepno

ArC — nepgpopamop
MNTYP — omb6oliHuk
BK AI'C — webeHob
MuHOMET — mpyba
120 mm — 152 mpyba

82 mm — 76 mpyba
Boenpwunac —2e03du
7.62 —28030u 100
5.45 —28030u 75

12.7 — 28030u 150




